
AUKŠTO LYGIO PRODUKTAI



LUXURY PRIEŽIŪRA
integruota produktų, terapijų, 
rinkodaros ir išskirtinumo 
sistema, užtikrinanti
puikius rezultatus ir pelningumą, 
skirta grožio salonams ir Jūsų  
didžiausiam turtui - klientui.



LUXURY 
ANTI-AGE

Veikliosios medžiagos:
Provitaminas B5
Ikrų ekstraktas
Juodasis perlas
Deimantų milteliai



LUXURY CARE | ANTI-AGEANTI-AGE
TERAPIJA

Hidratacija ir mityba. Suteikia tiesioginį drėkinimą, pašalina garbanojimo efektą. Giliai 
maitina ir sugrąžina plaukams sveikatą.
Naudojimo laikas:  10 min. Idealiai tinka: visų tipų plaukams. Trukmė: Apytiksliai 1 savaitė.

luxury kaukės terapija



LUXURY CARE | ANTI-AGE

luxury sublime  terapija luxury caviar terapija

    

 

  

   
  
         

 

   
   
        

Drėkinimas, maitinimas ir blizgesys.  Suteikia tiesioginį  drėkinimą, panaikina 
garbanojimąsi. Giliai maitina plaukus, grąžina  jiems gyvybingumą  ir suteikia blizgesio.
Naudojimo laikas:  10  minučių. Idealiai tinka:  visų  tipų  plaukams. Trukmė:  1  savaitė.

Švelnumas, stiprumas ir  šilkinis minkštumas.  Suteikia greitą  blizgesį  ir stiprina plaukus,
sukuria minkštą  ir  šilkinį  efffektą.
Naudojimo laikas:  40  min. Idealiai tinka:  visų  tipų  plaukams. Trukmė:  Trukmė:  apie  3  savaites.



LUXURY CARE | ANTI-AGE

luxury plasm terapija
    

 

            

       
   

          

     
    
  

luxury total terapija

Minkštumas,  stiprumas,  šilkinis  švelnumas,  atstatymas,  kūnas  ir  restruktūrizacija.  
Unikali procedūra,  pasižyminti  aukštos  kokybės  kosmetikos  ingredientais,  kurie  suteikia  jūsų  
plaukams stiprumo,  tvirtumo,  blizgesio, švelnumo ir gyvybingumo.
Naudojimo trukmė: 50 min. Idealiai tinka: visų  tipų  plaukams. Trukmė: apie 3 savaites.

Remontas, kėbulas ir restruktūrizavimas.  Atkuria,  restruktūrizuoja  ir  suteikia  stiprumo  beitankumo 
pažeistiems  ir  apdorotiems  plaukams.
Naudojimo  laikas:  30  minučių.  Idealiai  tinka:  Ploniems ir nualintiems plaukams.  Trukmė:  apie  3 
savaites.



LUXURY CARE |  ANTI-AGE

Ref. INN1304BTX

Luxury Anti-age Šampūnas  
Luxury Anti-age Kremas

kit luxury kremas kit luxury kaukė

Ref. INN1306BTX

Luxury Anti-age Šampūnas 
Luxury Anti-age Gilioji 

Kaukė 

ANTI-AGE
NAMŲ RINKINYS 



 

luxury caviar luxury caviar gold (limited edition)
Ref. LUXKIT3 / PBTX / LUXKIT18 Ref. INN1811BTX

3 | 15 | 18 viales             15 viales

LUXURY CARE | ANTI-AGEANTI-AGE
PRODUKTAI

kit luxury purkštuvas

   

luxury extreme cleanse šampūnas  1000ml
Ref. INN1402EXCS

Šampūnas sukurtas siekiant pašalinti perteklinį 
kaupiasi plaukų pluošte ir atverti kutikules į 
apdorojimui.

luxury plasm  500ml
Ref. INN1403HP5ML

Žinomas kaip  4-asis elementas, jo  sudėtyje  yra  100  %
aktyviųjų  ingredientų, todėl  nusilpę  ar  nualinti  plaukai
atgauna savo pirmykštį kūną, dėka atkuriamojo efekto,
kuris giliai veikia plauko pluoštą.

Drėkinamasis, maitinamasis  ir  senėjimą  stabdantis
metodas, galintis  sugrąžinti  plaukams  blizgesį,
glotnumą  ir  šilkinį  švelnumą  dėka  revoliucinės
formulės: Luxury  Complex, itin  kosmetinių  veikliųjų
medžiagų  koncentratas, sudarytas  iš  aminorūgščių,
vitaminų, pantenolio ir ikrų aliejaus.

Drėkinamasis, maitinamasis  ir  senėjimą  stabdantis
metodas, galintis  sugrąžinti  plaukams  blizgesį,
glotnumą  ir  šilkinį  švelnumą  dėka  revoliucinės
formulės: Luxury  Complex, itin  kosmetinių  veikliųjų
medžiagų  koncentratas, sudarytas  iš  aminorūgščių,
vitaminų, pantenolio  ir  ikrų  aliejaus. Praturtintas
micro mica dalelėmis ir mikronizuotu auksu

Ref. INN1305BTX

  Luxury Anti-age  Šampūnas
Luxury Anti-age Leave-on Purkštuvas



LUXURY CARE | ANTI-AGEANTI-AGE
PRODUKTAI

luxury anti-age šampūnas  1000ml | 250ml| 50ml
Ref. INN1402BTX / INN1401BTX / INN1809LUX
Drėkinamasis, maitinamasis  ir  senėjimą  stabdantis
šampūnas, praturtintas  ikrų  ekstraktu, vitaminu  E  ir
pantenoliu, taip  pat  kitomis  veikliosiomis  aukštos
kapiliarinės  kosmetikos  medžiagomis. Rezultatas
greitas  ir  laipsniškas, suteikiantis  plaukams  žvilgesio,
gerai  maitinantis  ir  drėkinantis  bei  atkuriantis  natūralų
blizgesį.

luxury anti-age kremas                     500ml | 200ml
Ref. INN1304BTXX / INN500LUC

Jis  drėkina  ir  maitina  plaukus. Ikrų  ekstraktas
atkuria, atgaivina  ir  restruktūrizuoja  pažeistas
keratino jungtis, suteikdamas plaukams šilkumo ir
blizgesio.

sublime luxury skystis                        100ml | 50ml
Ref. INNLUXMOIL / INN1810LUO

Natūralus  aliejų  ir  gryno  keratino  mišinys, kuris
užtikrina  natūralią  plaukų  sveikatą  ir  saugo  juos  24
valandas  per  parą. Sublime  Luxury  Skystis  užtikrina
ypatingą  minkštumą  ir  elastingumą, bei  nepaprastą
gyvybingumą ir itin ryškų filtrą.

luxury anti-age gilioji kaukė      500ml | 200ml | 50ml
Ref. INN1502LDP / INN150LDM / INN1810LUX

Suteikia  plaukams  šilkumo, juos  pamaitina  ir
sudrėkina, atkuria  jų  natūralų  blizgesį. Praturtintas
ikrų  ekstraktu, kolagenu, karite  sviestu  ir  kitomis
aukštos  kokybės  kapiliarinės  kosmetikos
priemonėmis.

luxury anti-age leave-in purkštuvas            200ml
Ref. INN1504LSP

Prabangus senėjimąstabdantis purškalas be 
skalavimo. Suteikia plaukams šilkumo, maitina,  
drėkina ir atkuria natūralų blizgesį. Praturtintas ikrų 
ekstraktu, vitaminu E, pantenoliu ir kita aukštos 
kokybės kapiliarine kosmetika.



   

LUXURY CARE | ANTI-AGE

 50ml

 50ml

luxury sublime oil

ANTI-AGE
PRODUKTAI

luxury sun šampūnas         250ml
Ref. INN

Šampūnas po saulės poveikio. Skirtas saulės, druskų 
ir chloro veikiamiems plaukams.

luxury sun spray  150ml
Ref. INN

Losjonas, suteikiantis  plaukams  naują  jaunystę.
Sublime  vandenys  praturtinti  vitaminu  E,
provitaminu  B5  ir  granatų  ekstraktu. Jis  sudaro
nematomą  filmą, užtikrinantį  effktyvų  apsisaugojimą
nuo  išorinės  aplinkos  agresijos. Plaukai  tampa  itin
žvilgantys, šilkiniai ir nepaprastai gyvybingi.

luxury odos apsauga
Ref. INN2008LSSKIN

Emulsija, kuri  greitai  įsigeria  į  odą. lengva  tekstūra,
kurios  sudėtyje  yra  alavijų  ir  saulės  filtrų, saugančių
odą nuo žalingo UV ir UVB spindulių poveikio. Po jos
oda  tampa  lygi  ir  elastinga, nelieka  baltų  likučių.
Atsparus vandeniui. Greitas ir paprastas naudojimas.

luxury sublime puršktuvas                          150ml
Ref. INN1909SUN

Luxury  losjonas,  suteikiantis  plaukams  naujos 
jaunystės. Apsaugo  plaukų  spalvą. Sudaro 
nematomą  filmą,  kuris  užtikrina  veiksmingą  apsaugą 
nuo  išorinės  aplinkos  poveikio,  pavyzdžiui,  saulės 
spindulių,  jūros  vandens  ar  baseinų  chloro. Plaukai 
tampa blizgantys, šilkiniai ir nepaprastai gyvybingi.

Ref. INN2001LSOIL
Greitai  įsigeriantis  sausas aliejus, suteikiantis  odai  ir 
plaukams nuostabaus blizgesio ir malonaus aromato
, suteikia  odai  ir  plaukams  patrauklių  auksinių 
atspalvių. Jis  palieka  švytinčią  odą  ir  skaistumo 
pojūtį. Sezamų  ir  argano  aliejai  yra  ekologiški,  o 
sudėtyje  nėra  mineralinio  aliejaus,  silikono  ar 
alkoholio.



LUXURY 
VOL UP

Veiklios medžiagos:
Kviečių baltymų kompleksas
Hidrolizuotas šilkas
Alaus mielės
10+2 aminorūgštys

 
  

Apimtis & Tankumas
jusu plaukams



     LUXURY CARE | VOL-UP

luxury vol up terapija

Tankis, struktūra  ir  apimtis. Užpildo  plaukus ir suteikia  jiems tvirtumo,  naudodamas KVIEČIŲ 
baltymų  kompleksą. Didina  apimtį  ir  užtikrina  kad  šukuosena  išlieka  ilgiau,  dėka sudėtyje 
naudojamų  dėl  10+2 AMINORŪGŠČIŲ. Tankio suteikiančios medžiagos.

Naudojimo  trukmė:  25  min. Idealiai  tinka:  visų  tipų  plaukams. Trukmė:  3 savaitės,  naudojant 
rinkinį Luxury  Vol-Up

VOL-UP
TERAPIJA



kit luxury vol-up

     LUXURY CARE | VOL-UPVOL-UP
NAMŲ RINKINYS

VOL-UP
PRODUKTAI

Ref. INN1805VOL

Luxury Vol-Up Šampūnas 
Luxury Vol-Up Serumas

 
       

      

 

        
      

      
 

 
  

 

 
 

       

luxury vol-up  šampūnas  1000ml | 250ml
Ref. INN1801VOL / INN1803VOL

Suteikia apimties normaliems plaukams, praturtintas 
hidrolizuotu  šilku  ir  alaus  mielėmis. Tankio
suteikiančios  medžiagos,  kurios  suteikia  plaukams
stangrumo ir leidžia  šukuosenai išlikti ilgiau.

luxury vol-up serumas  200ml
Ref. INN1804VOL

Pagerina plaukų  tekstūrą, suteikia jiems stangrumo ir 
apimties. Apgaubia  šaknis,  suteikdamas  kūną. 10+2 
AMINORŪGŠTYS  įsiskverbia  į  plaukus,  suteikdamos 
apimties. Atkuria ir stiprina jų  tekstūrą.

luxury vol-up procedūra                              500ml
Ref. INN1802VOL

Užpildo  vidinę  plaukų  dalį  dėka  KVIEČIŲ  BALTYMŲ 
KOMPLEKSO,  aktyviųjų  ingredientų  iš  aukštos 
kokybės  kosmetikos  su  tankinimo  medžiagomis.
Apsauginis skydas, reikalingas jūsų  plaukams, kad jie 
būtų  sveiki ir kupini energijos.



LUXURY 
ICE SHINE

  
  Ice effect
jusu plaukams

Veikliosios medžiagos:
Pigmentiniai agentai 
Vitaminas  E
Medvilnės ekstraktas
Wakame ekstraktas



LUXURY CARE | ICE SHINE

luxury ice shine kaukės terapija

           
        

        

   
          
       

        

ICE SHINE
TERAPIJA

Tonizavimas, drėkinimas  ir  pamaitinimas.  Pašalina  ir  neutralizuoja  nepageidaujamas  šiltas 
natūralių,  šviesintų,  plautų  ar  itin  šviesių  šviesių  plaukų  atspindžius.  Nedelsiant  suteikia
drėkinimą,  pašalina  garbanojimo  efektą.  Giliai  maitina  ir  grąžina  plaukams sveikatą.

Įgyvendinimo  laikas:  15  min.  Idealiai  tinka:  visų  tipų  plaukams.  Trukmė:  1  savaitė.



LUXURY CARE | ICE SHINEICE SHINE
TERAPIJA

ICE SHINE
TERAPIJA

luxury ice shine terapija

           
        

 

   
            

 

        

luxury ice shine total terapija

         
          

 

   
     

      
       

          

Tonizavimas, atkūrimas  ir  blizgesys.  Pašalina  ir  neutralizuoja  nepageidaujamas  šiltas
natūralių,  šviesintų,  balintų,  plautų  ar  itin  šviesių  šviesių  plaukų  atspalvius.  Atkuria  ir  drėkina  
plaukus.  Taip
suteikdamas  ypatingo  ryškumo.

Naudojimo  laikas:  30  minučių.  Idealiai  tinka:  visų  tipų  plaukams.  Trukmė:  3  savaitės.

Tonizavimas,  restruktūrizavimas,  desnifikavimas  ir  blizgesys.  Pašalina  ir  neutralizuoja 
saulės  nepageidaujamas  šiltus  atspindžius  natūraliuose,  šviesintuose,  balintuose,  plautuose  ar
itin  šviesiuose  plaukuose.  Unikali  priemonė,  kurioje  gausu  aukštos  kokybės  kosmetikos
ingredientų,  suteikiančių  jūsų  plaukams stiprumo,  tvirtumo,  žvilgesio,  švelnumo  ir  gyvybingumo.

Naudojimo  laikas:  1  val:  45  minutės.  Idealiai  tinka:  visų  tipų  plaukams.  Trukmė:  3  savaitės.



kit luxury ice shine

   

 

LUXURY CARE | ICE SHINE

48 x 5ml

ICE SHINE
NAMŲ RINKINYS

Ref. INN1923LIS

Luxury Ice Shine Šampūnas
 Luxury Ice Shine Purkštuvas

ICE SHINE
PRODUKTAI

luxury ice shine šampūnas  1000ml | 250ml
Ref. INN1906ICE / INN1907ICE

Šampū natskirtasspecialiainas, ū balintiems,raliems,
šviesintiems, šviesintiems  ar  dažytiems  šviesiems  ir  žiliems
plaukams. Paš atspindnepageidaujamasalina ž irius
neutralizuoja geltonus tonus, kad būtų pasiektas subalansuotas
rezultatas. Praturtintas  medvilnės  ir  wakame  ekstraktais, kad
plaukai būtų švelnūs, blizgantys ir kupini gyvybingumo.

luxury ice shine losjonas                                   1000ml
Ref. INN1905ICE

luxury ice shine procedūra
Ref. INN1908ICE

Atkuriamoji, drėkinamoji  ir  tonavimo  priemonė
natūraliems, balintiems, šviesintiems  ar  dažytiems
šviesiems  ir  žiliems  plaukams. Dėl  medvilnės
ekstrakto  atkuria  plaukus, o  dėl  vakamės  ekstrakto
senėjimą  stabdančių  savybių  drėkina  ir  apsaugo
plaukus nuo oksidacinių procesų.

luxury ice shine purkštuvas
Ref. INN1908ICE

Leave-in  kondicionuojantis  purškalas,  specialiai 
skirtas  natūraliems,  balintiems,  šviesintiems  ar 
dažytiems  šviesiems  ir  žiliems  plaukams. Dėl 
medvilnės  ir  wakame  ekstraktų  pašalina 
nepageidaujamus  atspindžius  ir  neutralizuoja 
geltonus  atspalvius,  kad  plaukai  būtų  šilkiniai,
sudrėkinti ir blizgantys. 

Violetinių  pigmentų  kondicionuojantis  losjonas,
specialiai  sukurtas  maišyti  su  LUXURY  ICE  SHINE 
PROCEDŪRA,  siekiant  pašalinti  nepageidaujamas 
atspindžius  ir  neutralizuoti  geltonus  atspalvius 
natūraliuose,  balintuose, šviesintuose  ar  dažytuose 
šviesiuose ir  žiliuose plaukuose.



LUXURY 
SMOOTHER SPA

Veikliosios medžiagos:
Natūralių fermentų kompleksas
Temrinis vanduo
Laisva koncepcija

Atsipalaidavimas & Sveikatingumas
    jusu plaukams



LUXURY CARE | SMOOTHER SPASMOOTHER SPA
TERAPIJA

luxury smoother spa terapija

         
          

 

 
 

Lygūs, nesigarbanuojantys ir lengvai kontroliuojami.  Natūraliais  fermentais praturtinta terapija
,  kuria siekiama suteikti malonią patirtį  (laisva koncepcija)  ir puikius rezultatus.  Lygus,  panaikina
plaukų garbanojimąsi ir grąžina plaukams kontrolę.
Naudojimo trukmė: 90 min. Idealiai tinka: visų tipų plaukams. Trukmė: 3-5 mėnesiai



LUXURY CARE | SMOOTHER SPASMOOTHER SPA
TERAPIJA

SMOOTHER SPA
NAMŲ RINKINYS

Ref. INN1924LSS

Luxury Smoother Spa Šampūnas
 Luxury Smoother Spa Kondicionierius

  kit luxury smoother spa luxury smoother spa organic terapija

Lygumas, apsauga nuo garbanojimosi. Ekologiška purškiamoji terapija, kurioje naudojamas 
organinių vaisių rūgščių,  biologinių aliejų, kamieninių ląstelių,  Q10  fermentų ir papajų  derinys 
plaukams švelninti ir suteikti nuostabius rezultatus.  Ši procedūra išlygina plaukus ir pašalina 
garbanojimąsi,  plaukai tampa švelnūs,  šilkiniai ir nepaprastai žvilgantys.

Naudojimo trukmė:  90 min.  Idealiai tinka: visų tipų  plaukams.  Trukmė:  3-5 mėnesiai



 

    

  1000ml 

  500ml 

  500ml 

  2x500ml 

250ml 250ml 

LUXURY CARE | SMOOTHER SPASMOOTHER SPA
PRODUKTAS

luxury previous šampūnas smoother spa
Ref. INN

luxury organic smoother spa procedūra
Ref. INN

Valomasis šampūnas, skirtas pašalinti perteklinį 
plaukų sluoksnį ir atverti kutikules, reikalingas 
procedūrai.

Veganiškas glotninamasis purškalas, kuriame 
naudojamas organinių vaisių rūgščių, biologinių aliejų
, kamieninių ląstelių, Q10 fermentų ir papajų derinys, 
kad plaukai būtų švelnūs ir būtų pasiekti nuostabūs 
rezultatai. Ši priemonė išlygina plaukus ir pašalina 
garbanas, todėl jie tampa švelnūs, šilkiniai ir 
neįtikėtinai žvilgantys.

luxury smoother spa šampūnas
Ref. INN1902SPA

Šampūnas  skirtas  visų  tipų  plaukams. Tai  formulė,
kuri  švelniai  valo, maitina, puoselėja  ir  drėkina
plaukus, pašalina  jų  garbanojimąsi, suteikia  jiems
švelnumo  ir  spindesio. Be  parabenų  ir  sulfatų.
Praturtinta terminiu vandeniu ir augaliniu glicerinu.

luxury smoother spa kondicionierius
Ref. INN1903SPA

Kondicionierius yra specialiai sukurtas giliai 
kondicionuoti ir maitinti kiekvieno tipo plaukus. 
Praturtintas terminiu vandeniu, karite sviestu ir 
makadamijos aliejumi.

luxury smoother spa procedūra
Ref. INN1901SPA
Naudoja patentuotą natūralių fermentų kompleksą, 
kad išlygintų ir pasiektų stulbinančių rezultatų. 
Procedūra ištiesina plaukus ir panaikina jų 
garbanojimą, todėl jie tampa švelnūs, šilkiniai ir 
neįtikėtinai blizgantys.

Ref. INN1926SDUO
Naudoja patentuotą natūralių fermentų kompleksą, 
kad išlygintų ir pasiektų stulbinančių rezultatų. 
Procedūra ištiesina plaukus ir panaikina 
jųgarbanojimą, todėl jie tampa švelnūs, šilkiniai ir 
neįtikėtinai blizgantys.

luxury smoother spa dviguba procedūra 



LUXURY 
STEM CELLS

Veikliosios medžiagos:
Kamieninės ląstelės
Mineralinių baltymų kompleksas
Mėtų ekstraktas
Vazodilatatoriai

Atstatymas &  Apsauga
jusu plaukams



Hair growth and densification. Concentrated that helps fight hair loss, stimulates hair 
growth and increases hair density.
Soothing properties.

Realization time: 15 minutes. Ideal for: all types of hair.  

LUXURY CARE | STEM CELLS

luxury stem cells terapija

STEM CELLS
TERAPIJA



kit luxury stem cells

 

180 x 5ml

LUXURY CARE | STEM CELLS

15x5ml | 6(15x5ml) | 

STEM CELLS
NAMŲ RINKINYS

Ref. INN1927STM

Luxury Stem Cells Losjonas 15x5ml 
Luxury Stem Cells Šampūnas 250ml

       
 

       
       

 

 

 
 

luxury stem cells losjonas
Ref. INN1806LUX

 

STEM CELLS
PRODUKTA S

luxury stem cells  šampūnas  1000ml | 250ml
Ref. INN1805LUX / INN1920STM

Plaukų  slinkimo prevencijos  šampūnas, kuris padeda 
sureguliuoti riebalų  perteklių  ir galvos odos 
pleiskanojimą.

Koncentruotas losjonas, padedantis stabdyti plaukų 
slinkimą, skatinantis  plaukų  augimą  ir  didinantis 
plaukų  tankį.
Dėl  šio koncentrato plaukai auga stipresni ir
tankesni.

luxury stem cells  purkštuvas  100ml
Ref. INN1927STM

Koncentruotas  purškalas,  kuris  apsaugo nuo plaukų 
slinkimo, skatina plaukų  augimą  ir didina jų  tankumą.
Šio  koncentrato  sudėtyje  yra  augalų  kamieninių 
ląstelių, kurios skatina mikrocirkuliaciją, todėl plaukai
auga stipresni ir storesni.



LUXURY 
UP STYLE

 
    

Pagarba & Uzbaigimas
jusu plaukams

Veikliosios medžiagos:
Provitaminas B5
Deimantų  milteliai
Futur polimerai
Laipsniškas atpalaidavimas



luxury up style

LUXURY CARE | UP STYLEUP STYLE
PRODUKTAI

 

         

Nauju būdu suvokti maksimalią  pagarbą  plaukams, taip pat ir galutiniame stilizacijos 
etape, mes suteiksime formą  ir raiškumą, suteikdami tęstinumą  plaukų  priežiūrai. Be 
netinkamų  dervų  ir terminės apsaugos.

Kondicionavimas ir atstatymas (provitaminas B5, deimantų  milteliai) Daugiafunkciniai 
fiksuojantys polimerai (laipsniško atpalaidavimo sistema).



   

LUXURY CARE | UP STYLEUP STYLE
PRODUKTAI

 

 

      
       

       
      

       

 

 
       

     
       

        

 

       
         

       
      

 

luxuy up style  sausas kondicionierius  200ml

Ref. INN2002UPCON

Šilko efektas. Nematomas sausas purškiamas 
kondicionierius. Akimirksniu išnarplioja  šukuosenas
ir iškart suteikia  švelnumo..

luxury up style gabranos & apimtis  150ml

Ref. INN2006UPC&V

Bangų  kūrėjas  Tobulos,  laisvos  ir  ilgai  išliekančios 
garbanos. Suteikia  didžiausią  apimtį  ties  šaknimis.
Apsauga  nuo  garbanojimo. Terminė  apsauga,
apsaugo  nuo  dehidratacijos,  kurią  sukelia  diffuseriai 
ir garbanojimo  žnyplės.

luxury up style solid plasm  100ml
Ref. INN2007UPSOL

Velvet efektas. Dailina ir stiprina bet kokio tipo 
plaukų  spindesį. Suteikia unikalią  aksominę  išvaizdą.

luxury up style sausas vaškas  200ml
Ref. INN2004UPWAX

Transformacinė  pabaiga. Nedelsiant  išgaunamas 
efektas, ilgai išliekanti fiksacija. Pakelia plaukų  šaknis 
ir  tekstūruoja  plaukus. Lengvai  pašalinamas 
paprastu  šepečiu.

luxury up style prieš  garbanas & lygumas  150ml
Ref. INN2005UPFRIZ

Laikymo  kontrolė. Lyg  emulsija  su  maitinamuoju  ir 
tekstūrą  formuojančiu  effektu. Padeda  išlyginti 
plaukus,  kad  jie  taptų  švelnesni. Apsaugo  plaukus 
nuo  garbanojimosi. Terminė  apsauga,  apsaugo  nuo 
plaukų  džiovintuvų  ir  tiesintuvų  sukeliamos
dehidratacijos.

luxury up style  sausas tekstūrizatorius  200ml

Ref. INN2003UPTEX

Atnaujinkite. Atgaivinkite plaukų  šaknis, kartu 
suteikdami tekstūrą, kad sukurtumėte formą.



LUXURY 
SKIN CARE

Anti-age sistema 
    jusu odai

Veikliosios medžiagos:
Apsauginis
Drėkinamasis
Anti-aging



100ml | 50ml 50mlluxury golden body
Ref. INN1623SBC50

LUXURY CARE | SKIN CARESKIN CARE
PRODUKTAI

        
        

      
 

 
         

         
 

 

 

luxury skin care silk hands
Ref. INN1404SHS / INN1404SHS50

      
       

         

Greitai  įsigeriantis  rankų  kremas,  kuris  ant  odos 
suformuoja  lengvą  apsauginį  filmą,  padedantį 
apsaugoti  odą  nuo  ekstremalių  aplinkos  veiksnių,
tokių  kaip  šaltis,  vėjas  ir  nuolatinis  kontaktas  su 
agresyviais  plovikliais,  kurie  ją  pažeidžia  ir  sendina.
Sudėtyje  esantys  vitaminas  E,  sorbitolis,  glicerinas,
taukmedžio  sviestas  ir  augalinių  kamieninių  ląstelių 
ekstraktas  liposomų  pavidalu  padeda  išlaikyti  odos 
drėgmę,  apsaugą  ir  jaunystę,  išgauti  šilkinį  ir 
aksominį  švelnumą. Priemonė  nuo senėjimo

Drėkinamoji  emulsija  yra labai  malonios tekstūros ir 
greitai  įsigeria.  Ji  praturtinta  aukso  milteliais,  açai 
ekstraktu, argano ir  rosa canina aliejais. Dėl  smulkių 
aukso dalelių  oda tampa  šilkinė  ir  švytinti.



INNOVATIS S.L.
C/ La Virgen, 80 local 2 
03727 Xaló, Alicante, España
info@innovatisworld.com 
www.innovatisworld.com



info@innovatisworld.com 
www.innovatisworld.com


	Untitled
	Untitled

